Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium cisterciense - Kl. L. 34

[Lichtenthal(?)], [Ende des 13. Jahrh.]

Sonderoffizium de s. Maria Magdalena

urn:nbn:de:bsz:31-94358

Hic locus nempe uocatur aula
 regis et in uicibus celi portarum
 uite patriam petentes accipit omnes
Turbo quod nullis quatit haut ua
 gantes. diruunt uenti penetrant
 quod nymbrum a terris ledit piceus
 tenebris tartarus horrens. **Q**ui
 gressus ut sereno annuas uultu fa
 mulos gubernans. qui tui summo cele
 brant amore gaudia templi. **N**on
 la nos uite crucient molesta. sunt
 dies leti placide quod noctes. nullis ex
 nobis peunte mundo sentiat igne.
Hec dies in qua tibi consecrata con
 spicis ara. tribuat phenne gaudi
 um nobis augeatque longo tempore
 usque. **G**loria summi resonet parente.
 gloria nati patris sancti spiritum. dulci
 modulet hymno omne per eum animum.
An festo sancte marie magdalenae ad .v.
 ardens est cor meum desiderio uide dum
 meum quero et non inuenio ubi posuerit
 eum alla. **A**lla que dicitur in scriptura
 inuenit eum cum mortuis alla al. **A**lla
 noli fletu maria alla resurrexerunt dominus at
 alla. **A**lla graui sunt sibi formosa felie
 ierlm sicut tabernacula cedat sicut pellis

Salomonis nolite me confidare
 quod fusca sum quia decolorauit me
 sol. **Qui gloriatur.** **R**eflexit
 ad pedes. **D**iffusa est. **A**d magdalenam
Suauissime uniuersorum domine uirginitatis
 uirginitatis que omnia sub peccato concludis
 ut omnium miserator miseraris uisceribus
 tuorum in omnibus miseraminum nos me
 mores te pietatis nimie te fonte ro
 gamus supplices ut a te potentia ben
 te marie magdalene suffulti peccati
 ne ei te solum exemplo mererem dilige
 multum ut remittas nobis quod heu in
 multis tibi soli peccauimus multum. **I**tem
Stella christi matutina cum maria
 pisolantes ne sola stes sicut ploras
 nos cum ea uigilem. **N**on per noctem quod
 in sompnis queritudo dilectat
 hunc inuentum sunt una patientes
 adorem. **V**enite. **A**n .i. .v. .f. .p.
Ingressus domum symonis pharisei
 cum egrotis medicis discubuit et
 ce maria mulier in domum ad medi
 cum salutis desiderio facta impudens
 audacter intravit. **Q**ue dum la
 ceruosa ad eum medullis ingemue
 rat a peste moriturus quod misere lan

Ina 10/205